
76 45 4 51533 494447

1

6

46

32

5

46

54

55

58

73

15

13481914223245659705567

3320

46

7472221

10

7

35

63

12

56

60

66 1153

9

47

34

27

72

69

40

26

50

4636

68

64

8

4338 42

37

 DBF 200 0 203 V02 41

25

DBF 200 0 000 V02



DBF 200 0 000 V02

6555

29

56

68

68

52

74

62

17

31

18 30 75

92 93 94

71

16

57

61

 DBF 200 0 330 V02  

39

71

74

57 61

28

86



DBF 200 0 203 V02

76 80 79 83 84

77

69

83 82 81 78



9385 95 88 86 87 89 87 91 90 92 94

AA

A-A
1 : 1MĚŘÍTKO 

90 9385 88 87 89 87 91 92 94

DBF 200 0 330 V02 



POS. TEILENUMMER MENGE BESTELLNUMMER BESCHREIBUNG DE DESCRIPTION EN DESCRIPTION CZ

1 DBF 200 0 101 V02 1 SCHRANK BOX SKŘÍŇ
2 DBF 200 0 102 V02 1 L02775 SEITENPLATTE SIDE PLATE DESKA BOČNÍ
3 DBF 200 0 103 V02 1 TRIEBWERKSPLATINE ENGINE PLATE DESKA MOTORU

4 DBF 200 0 104 V02 1 H00104 MOTORPLATTENWELLE ENGINE PLATE SHAFT HŘÍDEL DESKY MOTORU
5 DBF 200 0 105 V02 1 H00235 RADWELLE WHEEL SHAFT HŘÍDEL KOLA
6 DBF 200 0 106 V02 2 H00171 SCHRAUBENWELLE SCREW SHAFT HŘÍDEL NAPÍNACÍHO ŠROUBU
7 DBF 200 0 107 V02 1 H00235 FAHRGESTELLACHSE CHASSIS SHAFT OSA PODVOZKU
8 DBF 200 0 201 V02 1 TRÄGER BEAM NOSNÍK SVAREK
9 DBF 200 0 204 V02 1 H00171 OBERE ACHSE UPPER AXIS OSA TÁHLA HORNÍHO
10 DBF 200 0 205 V02 1 N01517 HANDGRIFF HANDLE MADLO

11 DBF 200 0 206 V02 1 L02786 RING RING KROUŽEK
12 DBF 200 0 210 V02 2 L02807 GRIFFHALTER HANDLE HOLDER DRŽÁK MADLA
13 DBF 200 0 301 V02 1 H00358 FLANSCH FLANGE PŘÍRUBA 1 
14 DBF 200 0 304 V02 1 N00792 TROMMELANTRIEB DRUM DRIVE POHON BUBNU
15 DBF 200 0 305 V02 1 H00102 ABDECKUNG COVER VÍKO
16 DBF 200 0 309 V02 1 L02787 RIEMENSCHEIBENFLANSCH PULLEY FLANGE PŘÍRUBA ŘEMENICE 1

17 DBF 200 0 310 V02 1 L02788 RIEMENSCHEIBENFLANSCH PULLEY FLANGE PŘÍRUBA ŘEMENICE 2
18 DBF 200 0 317 V02 1 N00797 HONDA-RIEMENSCHEIBE HONDA ENGINE PULLEY ŘEMENICE MOTORU HONDA
19 SKF - 6006 1 N00059 LAGER BEARING LOŽISKO KULIČKOVÉ
20 DBF 200 0 401 V02 1 FAHRGESTELL CHASSIS PODVOZEK
21 DBF 200 0 402 V02 1 UNTERE STANGE LOWER ROD TÁHLO SPODNÍ
22 DBF 200 0 403 V02 1 H00171 UNTERE STANGENACHSE LOWER BAR AXIS OSA TÁHLA SPODNÍHO
23 DBF 200 0 404 V02 1 L02793 LEISTE SLAT LIŠTA PŘÍTLAČNÁ
24 DBF 200 0 405 V02 1 N01516 LEISTE SLAT LIŠTA TĚSNÍCÍ
25 DBF 200 0 406 V02 1 OBERE STANGE UPPER BAR TÁHLO HORNÍ

26 DBF 200 0 407 V02 1 L02795 FÜHRUNG LEAD VODÍTKO
27 DBF 200 0 408 V02 1 V00026 SPANNMUTTER TENSIONING NUT MATICE PRO NAPÍNÁNÍ S ÚPRAVOU
28 DBF 200 0 419 V02 1 HONDA-RIEMENSCHEIBENABDECKUNG HONDA BELT COVER KRYT ŘEMENE HONDA
29 DBF 200 0 421 V02 1 L02801 Schutzschild des Motors Engine shield ŠŤÍT SPALOVACÍHO MOTORU

30 ŘEMEN HONDA F200 1 N00810 RIEMEN BELT ŘEMEN HONDA
31 Hond_GX160 F200 1 N00809 HONDA MOTOR HONDA ENGINE HONDA GX 160 
32 TWK 80x60x20 1 N00807 RAD WHEEL SAM.KOLO ŽLUTÉ TWK 80x60x20

33 ALEV_127_20K 2 N00806 RAD WHEEL KOLO 125 mm
34 KARABINA 50x5 1 V00036 KARABINER CARABINE KARABINA 50x5

DBF 200 0 000 V02



DBF 200 0 000 V02

POS. TEILENUMMER MENGE BESTELLNUMMER BESCHREIBUNG DE DESCRIPTION EN DESCRIPTION CZ

35 KLÍČ 17 1 N00805 SCHLÜSSEL KEY KLÍČ 17
36 DR_SCHUZE 50_200 1 N01298 AUFKLEBER STICKER SAMOLEPKA
37 121 - NEBEZPEČÍ POŘEZÁNÍ 1 N00020 AUFKLEBER-SCHEIBE STICKER-DISC SAMOLEPKA-KOTOUČ
38 119 - SYMBOLY 1 N00018 AUFKLEBER-GESUNDHEITSSCHUTZ STICKER-HEALTH PROTECTION SAMOLEPKA-OCHRANA ZDRAVÍ
39 120 - ŠIPKA 35x110 1 N00019 AUFKLEBER STICKER SAMOLEPKA - SMĚR ROTACE
40 XALK178 1 N01521 NOT-AUS EMERGENCY BUTTON Nouzové tlačítko Hříbek

41 PG13,5 1 N00125 MOTORHÜLSE ENGINE OUTLET PG 13,5
42 PÉNOVÝ POTAH F200 1 N00808 SCHAUMSTOFF FOAM COVER PĚNOVÝ POTAH
43 SL 25x1-2,5 1 N00064 ROHRSTOPFEN PIPE PLUG ZÁSLEPKA TRUBKY
44 DIN 444 - LA M12 x 100 2 V00013 SCHRAUBE SCREW ŠROUB
45 Circlip DIN 471 - 16 x 1 2 V00031 SICHERUNGSRING LOCKING RING KROUŽEK POJISTNÝ VNĚJŠÍ
46 Circlip DIN 471 - 20 x 1.2 6 V00032 SICHERUNGSRING LOCKING RING KROUŽEK POJISTNÝ VNĚJŠÍ
47 Circlip DIN 471 - 12 x 1 8 V00027 Sicherungsscheibe LOCK WASHERS KROUŽEK POJISTNÝ VNĚJŠÍ
48 Circlip DIN 471 - 30 x 1.5 1 V00029 SICHERUNGSRING LOCKING RING KROUŽEK POJISTNÝ VNĚJŠÍ

49 ISO 4035 - M12 - N 4 V00004 MUTTER NUT MATICE
50 ISO 4035 - M16 - N 1 V00037 MUTTER NUT MATICE
51 ISO 4032 - M12 - W - N 2 V00042 MUTTER NUT MATICE
52 ISO 4032 - M8 - W - N 4 V00003 MUTTER NUT MATICE
53 Washer ISO 8738 - 12 3 V00437 UNTERLEGSCHEIBE WASHER PODLOŽKA

54 Washer DIN 9021 - 13 4 V00273 UNTERLEGSCHEIBE WASHER PODLOŽKA ŠIROKÁ
55 DIN 127 - A10 9 V00008 FEDERUNTERLEGSCHEIBE SPRING WASHER PODLOŽKA PRUŽNÁ
56 DIN 127 - A8 11 V00010 FEDERUNTERLEGSCHEIBE SPRING WASHER PODLOŽKA PRUŽNÁ
57 DIN 127 - A6 6 V00009 FEDERUNTERLEGSCHEIBE SPRING WASHER PODLOŽKA PRUŽNÁ
58 ISO 4017 - M10 x 25-N 4 V00020 SCHRAUBE SCREW ŠROUB
59 DIN EN 24017 - M8 x 16-N 3 V00083 SCHRAUBE SCREW ŠROUB
60 DIN EN 24017 - M10 x 30-N 4 V00250 SCHRAUBE SCREW ŠROUB
61 DIN EN 24017 - M6 x 16-N 6 V00022 SCHRAUBE SCREW ŠROUB
62 DIN EN 24017 - M8 x 40-N 4 V00060 SCHRAUBE SCREW ŠROUB
63 DIN 912 M12 x 65 --- 36N 1 V00438 SCHRAUBE SCREW ŠROUB
64 DIN 912 M8 x 40 --- 28N 4 V00352 SCHRAUBE SCREW ŠROUB



POS. TEILENUMMER MENGE BESTELLNUMMER BESCHREIBUNG DE DESCRIPTION EN DESCRIPTION CZ

65 DIN 912 M10 x 25 --- 25N 1 V00104 SCHRAUBE SCREW ŠROUB

66 DIN EN ISO 7040 - M12 - N 1 V00068 SICHERUNGSMUTTERN LOCKING NUT MATICE 6HR SAMOJISTNÁ
67 DIN EN ISO 7040 - M10 - N 4 V00067 MUTTER NUT MATICE 6HR SAMOJISTNÁ
68 DIN 125 - A 8.4 12 V00073 UNTERLEGSCHEIBE WASHER PODLOŽKA
69 DIN 125 - A 5.3 14 V00149 UNTERLEGSCHEIBE WASHER PODLOŽKA
70 DIN 125 - A 10.5 4 V00071 UNTERLEGSCHEIBE WASHER PODLOŽKA
71 DIN 125 - A 6.4 6 V00045 UNTERLEGSCHEIBE WASHER PODLOŽKA
72 DIN EN 28752 - 5 x 32 - St 1 V00211 FLEXIBLER STIFT FLEXIBLE PIN KOLÍK PRUŽNÝ

73 DIN 7991 - M10 x 20 --- 10N 4 V00101 SCHRAUBE SCREW ŠROUB
74 DIN 7991 - M5 x 16 --- 10.8N 6 V00299 SCHRAUBE SCREW ŠROUB
75 DIN 7991 - M8 x 20 --- 11.8N 1 V00086 SCHRAUBE SCREW ŠROUB
76 DBF 200 0 203 V02_a 1 L020783 Hebel Lever PÁKA
77 DBF 200 0 203 V02_b 1 L02785 Ratsche Ratchet ZÁPADKA
78 DBF 200 0 203 V02_c 1 L02784 Blech Metal sheet PLECH
79 TL 1x6x32x17,5 1 N00804 Feder Spring TLAČNÁ PRUŽINA
80 DIN EN 28752 - 5 x 18 - St 1 V00434 Flexibler Stift Flexible pin KOLÍK PRUŽNÝ

81 DIN EN 24017 - M5 x 10-N 1 V00021 SCHRAUBE SCREW ŠROUB
82 ISO 4032 - M5 - W - N 1 V00158 Mutter Nut MATICE
83 DIN EN 24017 - M5 x 12-N 4 V00435 Schraube Screw ŠROUB
84 DIN 127 - A5 4 V00142 FEDERUNTERLEGSCHEIBE SPRING WASHER PODLOŽKA PRUŽNÁ
85 DBF 200 0 303 V02 1 N01518 Trommelachse Drum axis OSA BUBNU
86 DBF 200 0 302 V02 1 H00102 Flansch Flange PŘÍRUBA 2
87 SKF - 6303 - 8,SI,NC,8_68 2 N00060 Lager Bearing LOŽISKO KULIČKOVÉ

88 DBF 200 0 306 V02 1 L02802 Ring Ring KROUŽEK 1
89 DBF 200 0 307 V02 1 L02803 Ring Ring KROUŽEK 2
90 DBF 200 0 308 V02 1 L02804 Ring Ring KROUŽEK 3
91 Circlip DIN 472 - 47 x 1.75 1 V00033 INNEN-SICHERUNGSRING INNER RETAINING RING KROUŽEK POJISTNÝ VNITŘNÍ
92 DBF 200 0 316 V02 1 N00633 Untere Riemenscheibe Lower pulley ŘEMENICE SPODNÍ HONDA
93 mb3 1 N00062 MB Unterlegscheibe MB Washer MB 3

94 km3 1 N00061 KM Mutter KM nut KM 3
95 PERO 6x6x20 1 V00436 Stift Pin PERO 6x6x20

DBF 200 0 000 V02


